PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2020 – ERRATA

Processo Administrativo: 31041/2019

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata do edital do Pregão supracitado:

Na Qualificação Técnica, item C.3

Onde se lê:

C.3 - Declaração que possui controle, ou pode disponibilizar quando demandado, no

mínimo o quantitativo com as especificações solicitadas nesse Termo de Referência,

conforme declaração em anexo.

Leia-se:

C.3 – Livre elaboração de Declaração que possui controle, ou pode disponibilizar quando

demandado, no mínimo o quantitativo com as especificações solicitadas nesse Termo de

Referência,